
 

 

1 

 

 

Centrale Unica di Committenza 
Viadana, Commessaggio, Gazzuolo,  San Martino dall’Argine,  

(Provincia di Mantova)  
sede: Comune di Viadana, p.zza Matteotti 2 – 46019 – Viadana (MN) 

tel. 0375 786259 – fax 0375 82854 
www.comune.viadana.mn.it – urp@pec.comune.viadana.mn.it 

 

 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA  

 

PROC. N. 202224 – CIG 944984639D 
PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO 

PER RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO PRESTATORI D’OPERA PER IL 

COMUNE VIADANA MEDIANTE PIATTAFORMA SINTEL – Prot. n. 34099 

 

 

I.1) Amministrazione Aggiudicatrice  

Centrale Unica di Committenza costituita dai Comuni di Viadana, Commessaggio, Gazzuolo, 

Marcaria, San Martino dall’Argine, Gazoldo degli Ippoliti, Azienda speciale consortile “Oglio 

Po” (codice AUSA 0000550843) 

Sede: Viadana (MN), p.zza Matteotti 2 – 46019 Paese: ITALIA 

Telefono:  0375 786259 

Fax:  0375 82854  

Indirizzo internet: www.comune.viadana.mn.it 

Indirizzo del profilo di committente: https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-

unica-committenza  

Pec:  urp@pec.comune.viadana.mn.it 

Il responsabile del procedimento di gara ai sensi dell’art. 31, co. 14,  del Codice è la dott.ssa 

Enza Paglia tel. 0375 786259 mail: e.paglia@comune.viadana.mn.it   

 

I.1.2) Stazione Appaltante  

Comune di Viadana 

Sede: Viadana (MN), p.zza Matteotti 2 – 46019 Paese: ITALIA . - C.F. 83000670204 

Telefono:  0375 786239 

Fax:  0375 82854  

Indirizzo internet: www.comune.viadana.mn.it 

Pec:  urp@pec.comune.viadana.mn.it 

Persona di contatto:  dott.ssa Alexandra Talotta – Istruttore Settore Amministrativo – tel. +39 

0375 786209 – email a.talotta@comune.viadana.mn.it 
 

 

n. Descrizione servizi/beni CPV 

P  

(principa

le) 

S 

(seconda

rio) 

Importo 

1 

Responsabilità civile verso terzi e 

verso prestatori d’opera 

Premio triennale 

66516000-0 

Servizi di 

assicurazione di 

P € 120.000 

Azienda Speciale 
Consortile “Oglio Po” 

 

mailto:urp@pec.comune.viadana.mn.it
http://www.comune.viadana.mn.it/
https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-unica-committenza
https://comune.viadana.mn.it/contenuti/15722/centrale-unica-committenza
mailto:urp@pec.comune.viadana.mn.it
mailto:e.paglia@comune.viadana.mn.it
http://www.comune.viadana.mn.it/
mailto:urp@pec.comune.viadana.mn.it
mailto:a.talotta@comune.viadana.mn.it


 

 

2 

responsabilità 

civile 

 Premio annuo lordo  € 40.000 

 

 

La procedura in oggetto è stata indetta con determina a contrarre del Titolare di P.O. Settore 

Amministrativo del Comune di Viadana n. 697 del 04.11.2022 e provvedimento del Responsabile 

della Centrale Unica di Committenza n. 701 del  09.11.2022. 

 

L’affidamento avverrà mediante procedura telematica negoziata ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b) 

della legge 11.09.2020 n. 120, con applicazione del criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo. 

 

Invito rivolto a tutti gli operatori manifestanti interesse, avviso aperto prot. 30915 del 12.10.2022, 

di cui alla procedura avviata dalla Centrale Unica di Committenza sulla piattaforma Sintel. Id n. 

160354625 dal 12.10.2022 al 27.10.2022; 

 

ID Piattaforma Sintel n. 161332705 del 09.11.2022. 

 

Viadana, lì  09.11.2022 
 

Il presente Avviso è depositato presso l’Amministrazione comunale e sottoscritto digitalmente dal 

Responsabile della Centrale Unica di Committenza – Dott.ssa Enza Paglia 
  


